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برداشت بیش از ۶۵ میلیون مترمکعب آب از چاه های غیرمجاز لرستان
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان:

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان گفت: ۶۵ میلیون و 
۶۸۶ هزار مترمکعب آب سالانه از چاه های غیرمجاز استان در ۲ 

حوضه کرخه و کارون برداشت می شود.
داریوش حسن نژاد افزود: آخرین آمار شناسایی چاه های غیرمجاز 
برداشت آب در استان یکهزار و ۴۹۰ حلقه می باشد که با توجه به 
اینکه سالانه برخی از این تعداد مسدود و تعداد جدیدی نیز ایجاد 

می شود، این آمار متغیر است.
وی با بیان اینکه بیشترین میزان چاه غیرمجاز به تعداد ۵۴۷ 
حلقه مربط به شهرستان دورود است اظهار داشت: میزان برداشت 
از این چاه ها ۲۳ میلیون متر مکعب می باشد و پس از آن در 
مرکز استان نیز حدود ۱۰۰ حلقه چاه غیرمجاز با حجم برداشت ۲ 

میلیون متر مکعب شناسایی شده است

وی تصریح کرد: حجم آبدهی در حوضه کارون بالا و تخلفات 
آن نیز بسیار است و با وجودی که تعداد چاه های غیرمجاز در این 

حوضه نسبت به کرخه کمتر اما میزان برداشت بیشتر می باشد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان اضافه کرد: همچنین 
میزان سالانه برداشت از ۶ هزار و ۲۴۱ حلقه چاه مجاز در استان 

۱۳۴ میلیون متر مکعب است.

شهرستان
اخبار کوتاه 

امتیاز- بهادری - مدیرعامل شرکت فولاد 
مبارکه گفت: فولاد مبارکه امروز به وسعت ایران 
توسعه پیدا کرده و الگوی به واقعیت رساندن 
برنامه ها و چشم اندازهایی است که براساس یک 
استراتژی شکل گرفته است؛ این شرکت الگویی 
شاخص در کشور برای رشد و تعالی ملی و خلق 

آینده ای بهتر در گام دوم انقلاب اسلامی است.
به گزارش خبرنگار فولاد، محمدیاسر طیب نیا، 
مدیرعامل فولاد مبارکه در آیین گرامیداشت سی 
 سالگی این شرکت ضمن تبریک این مناسبت و 
همچنین ولادت باسعادت حضرت زهرا)سلام الله 
علیها( و روز زن در جمع کارکنان اظهار کرد: 
بسیاری از شرکت های بزرگ از یک کارگاه کوچک 
شروع به کار کرده اند و آرام آرام به رشد رسیده اند؛ 
اما داستان فولاد مبارکه، داستانی متفاوت است، 
چرا که شروع آن متفاوت بوده و این صنعت در 
دوران سخت دفاع مقدس که ساده ترین تجهیزات 

در کشور قابلیت تولید نداشتند،به  وجود آمد.
وی با بیان این که برای ساخت فولاد مبارکه ۵۰۰ 
هزار تن تجهیزات و ۱۵۰ هزار تن اسکلت فلزی به 
این منطقه منتقل شد، افزود: امروز افتخار ما این 
است که فولاد مبارکه به وسعت ایران توسعه پیدا 
کرده است؛ فولاد مبارکه در ابتدای راه اندازی برای 
انجام هر کاری به کارشناسان خارجی نیازمند بود 
اما امروز در سی امین سال فعالیت خود به نقطه 
عطفی رسیده که از داشتن حتی یک کارشناس 

خارجی بی نیاز است.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه خاطرنشان 
کرد: در دوران دفاع مقدس و تشدید تحریم ها، 
کشور عزیزمان از نظر اقتصادی در تنگناهای 
زیادی بود و بسیاری از افراد، ساخت فولاد 
مبارکه را عملی نمی دانستند؛ این کارخانه که 
با استفاده از دانش و تکنولوژی های خارجی 
شروع به کار کرده بود، کار خود را آغاز کرد 
و به تدریج منجر به رشد اقتصادی کشور و 

منطقه شد. آبادانی 
وی اذعان داشت: ایران طی سال های گذشته 
موفق شد جایگاه بین المللی خود را در تولید فولاد، 

از رده پنجاهم جهان به رده دهم ارتقا دهد که این 
اتفاق ارزشمند مرهون تلاش  فولادسازان بزرگی 
همچون فولاد مبارکه است؛ امروز فولاد مبارکه 
دیگر یک کارخانه نیست بلکه یک مسیر برای 
توسعه کشور است. اما در این میان دشمن درصدد 
تخریب نشان تجاری فولاد مبارکه است با این 

حال این شرکت با قوت رو به پیشرفت است.
طیب نیا تصریح کرد: مهم ترین داستانی که فولاد 
مبارکه در اذهان عمومی برجای گذاشته، خلق 
آینده ای بهتر است که از همان دوران ساخت، 
این تصویر در جامعه نهادینه شد؛ در شرایط سخت 

دفاع مقدس، حدود هزار تن تجهیزات برای ساخت 
فولاد مبارکه به محل کارخانه منتقل شد تا امروز 
شاهد فعالیت مجتمع بزرگ صنعتی با چندین 

کارخانه برای تولید ورق های فولادی باشیم.
وی با بیان این که امروز فولاد مبارکه با گذر 
از مرز ۱۴۰ میلیون تن تولید در اوج اقتدار قرار 
دارد، بیان داشت: فولاد مبارکه در ابتدا با هدف 
رسیدن به ظرفیت تولید اسمی با شعار »کار 
زندگی است« فعالیت خود را آغاز کرد و امروز 
این شرکت به عنوان بزرگترین تولیدکننده فولاد 
در خاور میانه و شمال آفریقا شناخته می شود، این 
شرکت همچنین جوایز بسیاری کسب کرده که 
این افتخارات برای نخستین بار در ایران اتفاق 
افتاده است. نکته حائز اهمیت اینکه کار مشارکتی 
و تعهد کارکنان به بومی سازی و خودکفایی در 
فولاد مبارکه از وجوه تمایز این شرکت با دیگر 

مراکز صنعتی و سازمان هاست.
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اضافه کرد: 
فولاد مبارکه امروز به وسعت ایران توسعه پیدا 
کرده و الگوی به واقعیت رساندن برنامه ها و 
چشم اندازهایی است که براساس یک استراتژی 
شکل گرفته است؛ این شرکت الگویی شاخص در 
کشور برای رشد و تعالی ملی و خلق آینده ای بهتر 

در گام دوم انقلاب اسلامی است.
وی عنوان داشت: صنایع زیادی به برکت همین 
شرکت در بالادست و پایین دست فولاد مبارکه 
به وجود آمده که این اتفاق، سرمنشاء بسیاری 

از دستاوردهای حال و آینده کشور است. البته 
این پایان راه نیست چراکه باید بتوانیم در فضای 
رقابتی شدید جهانی حرفی برای گفتن داشته 

باشیم.
طیب نیا بیان کرد: البته چالش هایی زیادی نظیر 
تحریم ها، محدودیت انرژی، دغدغه فولاد مبارکه 
برای کاهش آلایندگی، اشتغال زایی و... نیز وجود 
دارد. در عین حال پیشرفت تکنولوژی و انقلاب 
صنعتی نسل چهارم و بسیاری از تحولات دیگر 
در حال وقوع است و فولاد مبارکه در تلاش 
است همگام با تحولات تکنولوژی، دستاوردهای 
بسیاری رقم بزند.وی ابراز داشت: اگر امروز نتوانیم 
به درستی داستان آینده فولاد را بنویسیم، دیگران 
این داستان را برای ما خواهند نوشت و اگر امروز 
نتوانیم نقش خود را در میان فولادسازان جهان 
تعیین کنیم، دیگران این نقش را تعیین خواهند 
کرد؛ ورود به کسب وکارهای جدید، اشتغال آفرینی، 
استفاده از انرژی های تجدیدپذیر، کاهش 
آلایندگی، تدوین سند شفافیت و حکمرانی، به روز 
شدن تکنولوژی و استفاده از فناوری های جدید 
نظیر هوش مصنوعی و تحول دیجیتال از اقداماتی 

است که در فولاد مبارکه در حال انجام است.
طیب نیا در پایان با بیان این که فولاد مبارکه 
همچنان الگوی ملی بنگاه داری کشور است، گفت: 
امروز همچون دوران دفاع مقدس باید با ایثار و از 
خودگذشتگی راه خود را در پیش گیریم تا بتوانیم 

۳۰ سال آینده را بسازیم.

با حکم شهرداری شهریار؛

عباس شکریانی بعنوان مدیر منابع 
انسانی شهرداری شهریار  منصوب شد

امتیاز-  علی کیوانی - درجلسه ای با حضور راد 
آبادی  ، اسماعیل  رئیس شورای اسلامی شهر شهریار 
معاون توسعه مدیریت و منابع ، مدیران  حراست و 
بازرسی ، معاون خدمات شهری شهرداری شهریار ، 
مدیر ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شهریار 
، عباس شکریانی به سمت مدیر منابع انسانی 
شهرداری شهریار منصوب شد . رئیس شورای اسلامی 
شهر شهریار در این جلسه ضمن تقدیر از خدمات 
امید محمدی نیک مدیر اسبق منابع انسانی شهرداری 
شهریار گفت : تمرکز بر رعایت نظم انضباط اداری ، 
انجام وظایف محوله وتوجه به نیازهای نیروی انسانی 
وتکریم ارباب رجوع از مواردی است که مورد تاکید 
مجموعه مدیریت شهریست وانتظار داریم که دراین 
راستا بتوانند موفق تر از گذشته عمل شود . وی یاد آور 
شد: نگاه مجموعه مدیریت شهری به نیروهای انسانی 
به منزله ی سرمایه هایی است که با تجربه وتخصص 
وکار آمدی خود می توانند در راستای خدمات رسانی 

به شهروندان به بهترین شکل گام بردارند.

8 اثر به مرحله دوم جایزه کتاب سال خوزستان رسید

 7 کتاب منتخب هیئت داوران شد
سرپرست معاونت فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی خوزستان از رسیدن ۸ اثر به مرحله دوم داوری 
جایزه کتاب سال خوزستان و انتخاب ۷ کتاب توسط هیئت 

داوران خبر داد.
مجید منادی، سرپرست معاونت فرهنگی و رسانه اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان درباره این دوره جایزه 
کتاب سال خوزستان بیان کرد: تعداد ۶۵ اثر به دبیرخانه 
جشنواره رسید که پس از تفکیک و موضوع بندی آثار در 
گروه های مختلف علمی ،داوری توسط خانه کتاب و ادبیات 

ایران انجام شد.
وی با اشاره به داوری آثار افزود: در مرحله دوم داوری ، هر 
اثر توسط حداقل ۲ داور مورد ارزیابی قرار گرفت و از بین 
۸ کتاب، تعداد ۲ اثر به عنوان برگزیده و ۵ اثر به به عنوان 

شایسته تقدیر انتخاب شد.
داوری عنوان کرد: رعایت  معیارهای  درباره  وی 
استاندارها در ذکر منابع و ماخذ ، بالا بودن عیار علمی 
محتوای کتاب، بهره مندی از قدرت تحلیل و استتاج 
، دستور زبان و گزینش آثار ، پاکیزگی و آراستگی 
کتاب از حیث حروفچینی ، صفحه آرایی از جمله موارد 

بود. داوری  اصول 
منادی افزود: در بخش خوزستان شناسی نیز تعداد ۱۲ اثر 
از سوی هئیت داوران در حال بررسی است و به زودی آیین 

اختتامیه این جایزه در اهواز برگزار می شود.

رییس سازمان آتش نشانی شهرداری اراک خبر داد:

قرارداد خرید نرده بان 6۴ متری 
آتش نشانی اراک منعقد شد

رییس سازمان آتش نشانی شهرداری اراک گفت: قرارداد 
خرید نرده بان ۶۴ متری آتش نشانی اراک پس از پیگیری های 

چند ساله، منعقد شد.
به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اراک، 
محسن فضلی افزود: پیگیری خرید این نرده بان به عنوان 
یک نیاز واجب در شهر اراک از دوره شورای اسلامی پنجم 
آغاز و در دوره ششم با جدیت بیشتری دنبال شد تا به قرارداد 

رسید.
وی بیان کرد: قرارداد این نرده بان ۶۴ متری، ۲ میلیون و 
۵۰ هزار یورو است که مقرر شده با نرخ یورو نیمایی )حدود 

۶۰۰ میلیارد ریال( تامین شود.
رییس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اراک 
ادامه داد: با انعقاد قرارداد انجام شده، ۲۵ درصد مبلغ پرداخت 
شد و تا یک سال آتی این نرده بان تحویل آتش نشانی اراک 

می شود.
فضلی اظهار داشت: سازمان آتش نشانی شهرداری اراک 
در ساخت و سازهای جدید سختگیری های جدی در ایمنی 
سازه ها دارد اما در گذشته بناهایی ایجاد شده که ایمنی در 
آنها رعایت نشده و بی توجهی به رفع آنها می تواند خطرات 

زیادی را ایجاد کند.
وی گفت: در شهر اراک وجود ۲ نرده بان بلند، یکی 
برای امدادرسانی و یکی برای اطفای حریق نیاز است که 
خوشبختانه خرید یک دستگاه ۶۴ متری آن به مرحله انعقاد 

رسید.

 برگزاری  مسابقات قران کریم 
و نهج البلاغه  در منطقه گلستان

مرحله مقدماتی بیست و ششمین دوره مسابقات قران کریم 
و نهج البلاغه در شرکت ملی پخش فراورده های نفتی 

منطقه گلستان برگزار شد.
در آیین افتتاحیه این مسابقات معاون فنی و عملیاتی منطقه 
از همکاران و خانواده های آنان به سبب مانوس نمودن 
فرزندان خود با قران و اهتمام در تربیت اسلامی و قرانی 
قدردانی و برای تمامی شرکت کنندگان در این دوره از 

مسابقات آرزوی توفیق کرد.
حسین رضایی افزود: هدف از برگزاری این مسابقات 
ترویج فرهنگ قرآنی بین کارکنان و خانواده ها و 
ایجاد صمیمت و همدلی بین همکاران است.بر پایه این 
گزارش شرکت کنندگان این مرحله از مسابقات در دو 
بخش برادران و خواهران، در هفت گروه سنی و رشته 
های انتخابی )تحقیق، صحیح خوانی، حفظ، ترتیل، نهج 
البلاغه، مفاهیم و اذان( به رقابت پرداختند که پس از 
انتخاب نفرات برتر توسط داوران، برگزیدگان به مرحله 

راه می یابند. نهایی کشوری  نیمه 
گفتنی است داوری این مسابقات برعهده داوران موسسه 

قرآنی مصباح الهدی بوده است.

مدیرعامل فولاد مبارکه در آیین گرامیداشت سی سالگی این شرکت؛

فولاد مبارکه الگویی مناسب برای مسیر پیشرفت کشور و خلق آینده ای بهتر است

معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی گفت: یک میلیون اصله 
نهال آماده توزیع از اوایل اسفند ماه تاپایان هفته منابع طبیعی می باشد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی ،سینا 
دودانی افزود: از این تعداد، ۵۰۰ هزار اصله نهال صنوبر و ۵۰۰ هزار اصله نهال از 
گونه های فضای سبز است که از ابتدای اسفندماه تا پایان هفته منابع طبیعی در صورت 

مساعد بودن شرایط جوی در نقاط مختلف استان توزیع می شود.
وی ادامه داد: متقاضیان دریافت نهال صنوبر برای زراعت چوب در استان مرکزی، 
می توانند تا تاریخ بیست و پنجم بهمن ماه امسال، تقاضای مکتوب و نقشه زمین خود را 

به اداره منابع طبیعی و آبخیزداری محل کاشت نهال تحویل دهند.
معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی ادامه داد: پس از ثبت 
تقاضا، تایید زمین و آب محل کشت این نهال ها توسط کارشناسان، انعقاد قرارداد زراعت 

چوب انجام می شود.
دودانی افزود: بهره برداران پس از صدور حواله نهال می توانند در زمان تعیین شده با 
مراجعه به نهالستان اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی، نهال موردنیاز 

خود را دریافت کنند.
وی در خصوص دریافت نهال های فضای سبز برای مردم نیز گفت: با توجه به تفاهم 
نامه اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی با فرمانداری ها، مردم می توانند 

از طریق دهیاری ها و شوراهای اسلامی روستا برای دریافت نهال اقدام کنند.

رئیس پارک علم و فناوری خلیج فارس گفت: ۷۵ شرکت فناور و 
دانش بنیان و تولیدکنندگان فعال در حوزه شیلات از ۱۷ استان کشور 
برای حضور در نمایشگاه صنایع شیلاتی ایران )ایرانفکس( در بوشهر 
ثبت نام کردند.  ابوالحسن رزمی نیا در جمع خبرنگاران، عنوان کرد:  
زمینه های فعالیت این واحدها شامل تولید غذای ماهی و میگو و 
سایر آبزیان، تجهیزات مرتبط با آب)پمپ(، تصفیه و ضدعفونی، لوله 
و اتصالات، بهبود دهنده آب و خاک، قفس های دریایی، تجهیزات 
مرتبط با غذادهی، پرورش و تکثیر جلبک ها، آرتیما، روتیفر، 
کرم نرئیس و صدف، بیمه، تجهیزات مرتبط با برداشت آبزیان، 
مکمل های ویتامینه، پروبیوتیک، هوشمند سازی مزارع پرورش 
آبزیان، تجهیزات مرتبط با هوادهی، فرآوری محصولات شیلاتی، 
مرکز خدمات بهداشت آبزیان و دامپزشکی، نقشه برداری و سنجش، 
تجهیزات مرتبط با ساخت استخر و تجهیزات مرتبط با برق و تابلو 
برق است.  وی ادامه داد: نمایشگاه صنایع شیلاتی ایران در فضایی با 
ابعاد سه هزار و ۲۰۰ متر با حضور شرکت هایی از استان های بوشهر، 
هرمزگان، سیستان و بلوچستان، خوزستان، فارس،کرمان، کهکیلویه 
و بویر احمد، چهارمهال و بختیاری، خراسان رضوی، اصفهان، اراک، 
قم، همدان، تهران، البرز، آذربایجان غربی و یزد نمایشگاه بین المللی 
بوشهر برگزار می شود.  رئیس پارک علم و فناوری خلیج فارس 
اضافه کرد: این نمایشگاه چهار روزه چهارم تا هفتم بهمن ماه ۱۴۰۱ 
با تولیت شرکت چتر نوین آموزان لیان )فرانو ( از شرکت های دانش 

بنیان مستقر در پارک علم و فناوری خلیج فارس و با مشارکت پارک 
علم و فناوری خلیج فارس )بوشهر(، شتابدهنده ایده بان، نمایشگاه 
بین المللی بوشهر،  اداره کل شیلات استان بوشهر، سازمان صمت، 
شهرک صنعتی استان بوشهر و پژوهشکده میگوی کشور در چهارم 
تا هفتم بهمن ماه ۱۴۰۱ برگزار می شود.  مدیر عامل شرکت فرانو، 
متولی و دبیر نمایشگاه صنایع شیلاتی ایران گفت: که همزمان با 
نمایشگاه ایرانفکس  میز ملی میگو در روز دوم نمایشگاه و جشن 
شکرانه پایان برداشت میگو و جشنواره برگزیده های صنعت شیلات 
در پنج بخش تکثیر، پرورش، صادرات، پرورش ماهی در قفس و 

نوآوری روز سوم نمایشگاه برگزار می شود. 

همایش تجلیل از خادمان صنعت چاپ، در سالن اجتماعات اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با حضور پیشکسوتان و فعالان این 
عرصه برگزار شد. مجید منادی در همایش تجلیل از خادمان صنعت 
چاپ ضمن تبریک میلاد حضرت فاطمه زهرا )س( و خیر مقدم به 
مدعوین عنوان کرد: خداوند به همه فعالان صنعت فرهنگی که هویت 
ساز هستند ، توفیق عطا کند و امیدوارم با حضور ارزشمندتان ما شاهد 
اعتلای این صنعت بیش از پیش در استان خوزستان باشیم. وی با 
توضیح اینکه صنعت چاپ و فعالان این عرصه به عنوان هویت سازان 
فرهنگی، یکی از موثرترین صنایع فرهنگی هستند، بیان کرد: صنعت 
چاپ چه قبل و چه بعد از انقلاب جزء صنایع معنادار است و با صنایع 
دیگر متفاوت است و افرادی که وارد این حوزه می شوند همه دغدغه 
فرهنگی دارند. منادی صنف چاپ را یکی از مولفه های هویتی استان 
خوزستان دانسته و اظهار کرد: چاپخانه داران کار فرهنگی ماندگار 
می کنند و روح و معنای عمیق فرهنگی در این صنعت وجود دارد که 
باید این روح و تجربه به نسل جدید که پیشگامان این حرکت هستند، 
انتقال داده شود. وی اضافه کرد: باید با حمایت ، هم فکری و هم 
اندیشی بتوانیم صنعت چاپ را توسعه دهیم . زیرا این صنعت از کم 
چالش ترین و پُرکاربردترین ها است و باید تلاش کنیم کم کاری ها 
و مشکلاتی که در این حوزه وجود داشته را مرتفع کنیم. در این 
همایش عبدالکریم پرتو مدیرچاپخانه امیرکبیرگفت: هر چند در گذشته 
تلاش هایی از طریق استانداری و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

خوزستان درخصوص اینکه کار چاپ از استان خارج نشود ، انجام شد 
اما متاسفانه این اتفاق که برای چاپخانه داران نیفتاد  و در حال حاضر 
همه مناقصه و مزایده ها که از طریق سامانه صورت می گیرد مشکلات 
را بیشتر کرده است. پرتو افزود: یکی از مشکلات این سامانه زمان کم 
برای بارگذاری اسناد است و تنها در زمان کوتاهی باید اسناد بارگذاری 
شود که در عمل انجام فرایند را برای چاپخانه داران بسیار دشوار نموده 
است. جماره مدیر چاپ گرافیک در این همایش بیان کرد: چاپخانه ها 
نیاز به حمایت از سوی متولیان دارند . باید برای واحدهای صنفی 
بسته های اقتصادی و تسعیلات بانکی تعریف کرد و وام با درصد کم در 

اختیار چاپخانه داران قرار گیرد. 

مناطق ویژه علم و فناوری شبکه ای انبوه از امکانات علمی، صنعتی، تولیدی، آزمایشگاهی، تحقیقاتی 
و زیرساخت های ارتباطی با هدف ایجاد و توسعه اکوسیستم فناوری و نوآوری ایجاد شده و رسالت آن 
حمایت از حوزه فناوری، شبکه سازی در این حوزه و راه اندازی پروژه های پیشران زیرساختی می باشد.   
محمدشهاب ارکان، مدیرعامل منطقه ویژه علم و فناوری یزد عنوان کرد: منطقه ویژه علم و فناوری 
یزد، به عنوان یکی از اولین مناطق ویژه علم و فناوری شکل گرفته در کشور، با تعهد و تلاش در 
راستای انجام مأموریت خود، به دنبال دست یابی به افق روشن و چشم انداز تحقق اقتصاد دانش بنیان، 
ایجاد اشتغال پایدار و ارزش افزا، ایجاد شرایط رقابتی و هم افزایی در بین عناصر حوزه علم و فناوری و 
جذب و حفظ سرمایه های انسانی در استان می باشد. وی؛ زمینه سازي براي تجمیع و هم افزایي عناصر 
موثر در ایجاد یک جامعه دانایي محور، ارتقاي بهره وري در سرمایه گذاري ، ارتقاي جایگاه عناصر فعال 
در حوزه دانایي در اقتصاد ملي و تقویت پیوند آنها با عرصه بین المللي، ایجاد تسهیلات حقوقي، اجرایي 
و ارتباطي را از دیگر اهداف تشکیل منطقه ویژه علم و فناوری دانست.مدیرعامل منطقه ویژه علم و 
فناوری؛ استان یزد را دارای قابلیت های متعدد صنعتی و خدماتی و فناوری دانست و بیان داشت: برخی 
از این قابلیت ها در سطح ملی و بین المللی چشمگیر می باشند. از حوزه های مزیت دار استان در 
بخش صنعت، می توان به کاشی و سرامیک، فولاد، نساجی، انرژی خورشیدی و همچنین در بخش 
خدمات می توان به گردشگری، خدمات سلامت و آموزش و پژوهش اشاره نمود. با وجود این، توسعه 
در استان یزد با توجه به ویژگی ها و محدودیت های طبیعی و از طرف دیگر با عنایت به پتانسیل ها 
و ظرفیت های انسانی، عمدتاً به سمت فناوری های برتر و صنایع پاک گرایش داشته است. همچنین 
وجود منطقه ویژه به عنوان متولی اکوسیستم فناوری می تواند زمینه اجرا و راه اندازی پروژه های حوزه 

ICT استان را تسهیل کند.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان از آمادگی کامل این شرکت برای 
تامین و توزیع سوخت در فصل سرما و شرایط اضطرار خبر داد .سید محمد حسینی ضمن اعلام 
این خبر بر ضرورت اقدامات پیشگیرانه جهت حصول اطمینان از آسیب پذیری حداقلی ناشی از 
ورود به فصل سرما تاکید کرد .وی گفت: با برنامه ریزی های انجام شده و ذخیره سازی انواع 
فرآورده های نفتی، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی در تمامی شرایط آمادگی کامل دارد 
تا پاسخگوی نیاز مصرف کنندگان و مردم شریف استان گلستان باشد .حسینی افزود : تدابیر 
لازم جهت تامین سوخت جایگزین )دوم( به مصرف کنندگانی که از گاز طبیعی بعنوان سوخت 
اصلی خود استفاده می کنند اتخاذ شده و این مصرف کنندگان می توانند با مراجعه به واحدهای 
متولی، نسبت به دریافت و ذخیره سازی مناسب سوخت جایگزین اقدام نمایند تا در صورت افت 
احتمالی فشار گاز با مشکلی مواجه نشوند .این مقام مسئول همچنین باتوجه به اجرای طرح 
توزیع الکترونیکی نفت سفید و گاز مایع از طریق زیر ساخت بانکی از مصرف کنندگان نفت 
سفید و گاز مایع شامل خانوار، اصناف و صنایع درخواست کرد: با مراجعه به سامانه درخواست 
فرآورده های نفتی )سدف( به آدرس NEWTEJARATASAN.NIOPDC.IR   در 
قسمت ثبت خانوار، نسبت به تکمیل اطلاعات خواسته شده و معرفی کارت بانکی خود اقدام کنند 
تا نسبت به تخصیص سهمیه آنان اقدام شود.مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
گلستان یادآور شد: همکاران و کارشناسان شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان 
در واحدهای مختلف بصورت شبانه روزی بر نحوه فعالیتهای جایگاهها و کیفیت و کمیت فرآورده 

های نفتی عرضه شده در قالب تیمهای بازرسی، نظارت ویژه و مستمر دارند و خواهند داشت

 یک میلیون اصله نهال 
در استان آماده توزیع است

 نمایشگاه صنایع شیلاتی ایران 
در بوشهر برگزار می شود

 همایش تجلیل از 
خادمان صنعت چاپ برگزار شد

 نقش منطقه ویژه علم و فناوری 
در توسعه استان

 آمادگی کامل سوخت رسانی 
در فصل سرما

معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی:

در سالن اجتماعات اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان؛با حضور  ۷۵ شرکت فناور، دانش بنیان و تولید کننده سراسر کشور 

شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان اعلام کردمدیرعامل منطقه ویژه علم و فناوری یزد خبر داد:


